

nabídka zasedací místnost 3.PP - datová kabeláž

číslo ..
 Stavba: 3. PP m.č. 02-12
 Objekt: KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 17/329 , 12801 Praha 2
 Část: **Elektroinstalace slaboproud / PC-LAN**
 Objednatel: KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 17/329 , 12801 Praha 2
 Vypracoval: Alexander Kern
 Hájkova 16, Praha 3
 IČ: 48072583
 DIČ: CZ6409181471
 mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
 mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
 Datum: **8.4.2019**



| Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH | cena s DPH |
|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

1. část: kabeláž PC-LAN, CCTV**Materiál pro LAN**

| | | | | | | | |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|---------------------|----|---------------------|
| propoj ze serverovny | KELine, instalační kabel Cat.6A STP LSOH 550MHz, Euroclass Eca, | m | 180 | 12,60 | 2 268,00 Kč | 21 | 2 744,28 Kč |
| propoj ze serverovny | KELine, HD modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 HD 0,5U stříbrný | ks | 2 | 890,00 | 1 780,00 Kč | 21 | 2 153,80 Kč |
| propoj ze serverovny | HD popisovací lišta pro KEP-EMPTY-HD, stříbrná | ks | 2 | 162,00 | 324,00 Kč | 21 | 392,04 Kč |
| propoj ze serverovny | KELine, 10G HD keystone modul 1xRJ45 Cat.6A ISO STP - beznástrojový | ks | 12 | 130,00 | 1 560,00 Kč | 21 | 1 887,60 Kč |
| propoj ze serverovny | KELine, 10G HD patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý 2 m | ks | 2 | 143,00 | 286,00 Kč | 21 | 346,06 Kč |
| propoj ze serverovny | KELine, 19" vyvazovací panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm | ks | 3 | 174,00 | 522,00 Kč | 21 | 631,62 Kč |
| zasedačka 3.PP | KELine, instalační kabel Cat.6 UTP PVC 400MHz 305m/box | m | 630 | 8,50 | 5 355,00 Kč | 21 | 6 479,55 Kč |
| zasedačka 3.PP | KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.6 UTP - beznástrojový | ks | 50 | 49,00 | 2 450,00 Kč | 21 | 2 964,50 Kč |
| zasedačka 3.PP | KELine, patch panel MODULO 24xRJ45 Cat.6 UTP 1U černý - beznástrojový | ks | 2 | 1 715,00 | 3 430,00 Kč | 21 | 4 150,30 Kč |
| zasedačka 3.PP | KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá oblá s dvířky | ks | 25 | 33,50 | 837,50 Kč | 21 | 1 013,38 Kč |
| | | | | | | 21 | 0,00 Kč |
| zasedačka 3.PP | Triton, 19" rozvaděč jednodílný 15U/500mm celoskleněné dveře | ks | 1 | 3 142,00 | 3 142,00 Kč | 21 | 3 801,82 Kč |
| zasedačka 3.PP | Triton, 19" polička perforovaná 1U/350mm, max.nosnost 50kg,integrované podpěry | ks | 1 | 382,00 | 382,00 Kč | 21 | 462,22 Kč |
| zasedačka 3.PP | KELine, 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepětová ochrana | ks | 1 | 780,00 | 780,00 Kč | 21 | 943,80 Kč |
| box na stůl | ST.BLOK 2X2P+T,2XNEZ,2XRJ45,C6 54620 + držák bloku ke stolu | ks | 14 | 2 250,00 | 31 500,00 Kč | 21 | 38 115,00 Kč |
| box na stůl | NOVY STOLNI BLOK 4X230V S VYP. 54600 | ks | 9 | 1 902,00 | 17 118,00 Kč | 21 | 20 712,78 Kč |
| | pomocný materiál | kpl | 1 | 2 000,00 | 2 000,00 Kč | 21 | 2 420,00 Kč |
| | | | | | 73 734,50 Kč | | 89 218,75 Kč |

Práce - montážní, stavební, ostatní

| | | | | | | | |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|---------------------|----|---------------------|
| propoj ze serverovny | KELine, instalační kabel Cat.6A STP LSOH 550MHz | m | 180 | 19,00 | 3 420,00 Kč | 21 | 4 138,20 Kč |
| propoj ze serverovny | instalace konektorů Cat.6A | ks | 12 | 75,00 | 900,00 Kč | 21 | 1 089,00 Kč |
| propoj ze serverovny | úpravy na stojanech | ks | 1 | 900,00 | 900,00 Kč | 21 | 1 089,00 Kč |
| zasedačka 3.PP | KELine, instalační kabel Cat.6 UTP PVC 400MHz 305m/box | m | 630 | 19,00 | 11 970,00 Kč | 21 | 14 483,70 Kč |
| zasedačka 3.PP | KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.6 UTP - beznástrojový | ks | 50 | 75,00 | 3 750,00 Kč | 21 | 4 537,50 Kč |
| zasedačka 3.PP | KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá oblá s dvířky | ks | 25 | 20,00 | 500,00 Kč | 21 | 605,00 Kč |
| zasedačka 3.PP | Triton, 19" rozvaděč jednodílný 15U/500mm celoskleněné dveře | ks | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 Kč | 21 | 3 025,00 Kč |
| zasedačka 3.PP | instalace konektorů | ks | 98 | 75,00 | 7 350,00 Kč | 21 | 8 893,50 Kč |
| zasedačka 3.PP | měření kabeláže | ks | 56 | 45,00 | 2 520,00 Kč | 21 | 3 049,20 Kč |
| zasedačka 3.PP | instalace a zapojení Legrand boxu na stůl | ks | 23 | 150,00 | 3 450,00 Kč | 21 | 4 174,50 Kč |
| zasedačka 3.PP | pomocné práce, ostatní zde neuvedené | kpl | 1,0 | 3 500,00 | 3 500,00 Kč | 21 | 4 235,00 Kč |
| | | | | | 37 340,00 Kč | | 45 181,40 Kč |

2. část: celkové náklady

| | | |
|-----------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| materiál | 73 734,50 Kč | 89 218,75 Kč |
| práce | 37 340,00 Kč | 45 181,40 Kč |
| koordinace stavby | 4 500,00 Kč | 5 445,00 Kč |
| zavezení materiálu, manipulace, odpady | 2 000,00 Kč | 2 420,00 Kč |
| výkresová dokumentace | 2 900,00 Kč | 3 509,00 Kč |
| cena celkem | 120 474,50 Kč | 145 774,15 Kč |